

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی  
**قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو**  
۲۸ - ۲۵ آبان‌ماه ۱۳۹۵  
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران  
بزرگراه کهنده - فرکت پارکینگ بین‌المللی خودرو  
www.idro-fairs.com

طنی مراسم در نگین خودرو  
سری نخست رنو تلیسمان  
تحويل مشتریان شد  
۳ صفحه



۱۶ صفحه  
ضمیمه‌سازی بلند

ملاقات با نخستین محصول سنات  
اسپانیا در ایران  
غرش لئون در آزادی  
۶ صفحه



هر آنچه در مورد رنو  
کونید یاد بگیرید  
۱۱ صفحه



شماره ۳۲۳۹، صفحه قیمت ۱۶، صفحه ضمیمه‌سازی بلند ۲۰۰۰ تومان

# خودرو امروز

رونمایی از مکت شاهکار  
آلمانی در تهران  
۱۰ صفحه



بررسی و معرفی سدان جدید DS 5LS در آستانه رونمایی و ورود به کشور  
**نخستین سدان DS در ایران**



شرکت سی ام سی که نجر بسیار زودی در ساخت محصولات با کیفیت و آنتیک و خودروهای مسابقه ای کلاسیک و وسیع دارد به آترنگی مدلی بر اساس مرسدس بنز ۳۰۰ SL مسابقه جابزه بزرگ سال ۱۹۲۲ طراحی کرده و به زودی روانه بازار خواهد شد. این ماکت در سه رنگ زرشکی (شماره ۱۶)، سبز (شماره ۱۸) و در نهایت آبی آسمانی (شماره ۲۰) و با تیراز محدود ۱۵۰۰ عدد برای هر نمونه به تولید می رسد و سه رنگ مذکور از M-158 الی M-160 شماره گذاری شده اند.

**فودرو امروز**  
سال هجری ۱۴۰۰ شماره ۲۱۹  
شماره ۲۱۹  
۲۱۹ خرداد ماه  
شماره ۲۱۹  
ساخت بازی

پرفتنه عصر جدید  
مکتب عامه هلالیان

**مراسم رونمایی کامیون مرسدس بنز LO 2750 شرکت CMC در دفتر «خانه مدل» تهران و معرفی این محصول**

**شاهکار آلمانی در تهران**



شرکت سی ام سی از می توان جزئی شایسته به رونمایی از این ماکت نخستین برنامه این جواهرات گرانب قیمت دست ساز آلمانی دانست! یک شرکت ماکت سازی فوق العاده با محصولاتی خاص و ناماد دست ساز که برای تولید هر یک از آن ها وقت بسیار زیادی صرف شده است. سازنده این محصولات این برنده تولید اوج طراف صنعت ماکت سازی خودرو را از نزدیک لبی کند. هفته گذشته گشتصاداف با چهارم آبان ماه ۱۳۹۵ و در محل یکی از دفاتر فروش محصولات CMC در تهران از جدیدترین محصولات این شرکت ماکت سازی پرده برداری شد. فروتنگاه «خانه مدل» میران این مراسم دوستداران و شگرم بود و جمعی از حضوره داران ایرانی و هنرمنان همیشگی این فروتنگاه نیز در محل روامی حضور داشتند.

**کوتاه از مراسم رونمایی**

برنامه رونمایی از این ماکت نخستین برنامه این شرکت بود که برای برده برداری از یک ماکت کلاسیک توسط برگزار می شد و همچنین برگزاری جشن مراسم رونمایی سلفه چنان زبانی حتی در کنفرانس برگزار نیز داشته است. دفتر فروش «خانه مدل» به من برگزاری این مراسم، به هجده نفره شده بود همچنین متنوع برند CMC مین شده بود همچنین ویرتمی مسلو از تولیدات این ماکت ساز در گوشه ای از این دفتر به چشم می خورد. برگزار کننده برای ارائه توضیحات مستند از یک نماینده در گوشه ای از دفتر فروش دیده گرفته بود و همچنین در طرف دیگر از محل برگزاری مراسم، یک بانسی شیشه ای پوشیده شده توسط پارچه ای رنگ تیره می شد که محل جدید را از دید افکار پنهان می کرد. مراسم تقریباً در ساعت ۹ و نیم عصر روز جمعه با حضور تمام مسافران و با توضیحات آقای «جهانبی سوری» بیان گزار فروتنگاه «خانه مدل» و یکی از وارد کننده گان عمده محصولات CMC به بازار شروع شد. توضیحات آقای سوری با ترجمه تخصصی و مباحثی از دفتر فروش شروع و سپس موضوع به سمت برند سی ام سی سوق پیدا کرد. در ادامه برای آشنایی بیشتر حضوران با این برند ماکت سازی کلاسیک و کوتاه از ترجمه CMC به عنوان گذشته شد که با توضیحات ترجمه شزمان همراه بود. اما برای مقدمه پیش از رونمایی توضیحاتی بیرونم خودروهای مدل ماشین های سلفه مرسدس بنز به جای این ارائه شد و در نهایت با پایان صحبت حاصل کامیون مرسدس بنز LO 2750 این رنگ برای نخستین بار در ایران، شزمان در شروع فروش جهانی معرفی و رونمایی گشت. از این محصول را به صورت کلاسیک رنگانی برای فروشنده گان فروش در سوئیس دنیا ارسال کردند که این ماکت نفس و جدید پیش از ورود به بازار جهانی، توسط شرکت متر مترن با حوزه خودرو مورد بررسی قرار بگیرد. در ادامه آقای سوری توضیحاتی بیرونم این محصول جدید به حضور ارائه نمود و مراسم با اهدای تابلوی یادبود رونمایی از LO 2750 و نهایتاً بازدید از یک مجموعه خودروهای کلاسیک شخصی اثر هنرمنانی این دفتر فروش پایان یافت.



**هنر ساخت و جزئیات**

جالب است بدانید که CMC محصولات بدون رنگ خود را به بازار عرضه می کند تا خریداران از کیفیت مواد به کار رفته در ساخت این مدل ها با خبر شوند. برای مثال بخش صندلی از ترکیب فلز به کار رفته در یک مدل با کیفیت از روی آلومینیم تشکیل می دهد و مس سیمی برای مدل های خودرو از مرموب تیره «فرو» دنیا که مشابه به استرالیا است بهره می برد. همچنین در ساخت اکثر محصولات سیمی سیمی از پیش از ۱۰۰۰ قطعه کوچک و بزرگ استفاده شده و این در حالی است که یک LO2750 شامل ۲۳۶۰ قطعه مختلف می شود. در ۱۹۹۱ قطعه آن فیزی و بانه از جنس چرم، چوب، پلاستیک، پارچه، بونج و... هستند. LO2750 در نسخه های آبی و سبده رنگ انتخاب این یک سلفه پارچه ای در بخش بار بهره می برد که این پارچه جنسی کلاسیک مرموب دارد. همچنین سبدها با کارترن تیره ای رنگی که برای ثابت ممان را به سقف استفاده شده می تولید خودروی مسله این قرار گرفته در پشت این کامیون آلمانی گشته است. بنابراین که این خودروی حمل در کیفیت بار نشان دهنده برای معرفی خود هست. بار پاره می برد چرا که فر آن زمان رسم بود که خودروی برده مسله روی خودرو قرار بگیرد و یک دو پروزی در خپولن های شهر برده همچنین جالب برای این که CMC امکان بازگشایی از آسان جواره ها را برای شما فراهم ساخته. شما تنها می بایست فیل های استاندارد تهیه کرده و این مدل را به آرامی از آسان گشته فیزی این کامیون توری طرازی شده که شما می تولید نامی مرموب. در حالی مشابه این قرار از برای چهار مرموب، فرم ایکنک های تیره ای را در پشت LO2750 قرار دهید و همچنین CMC ۴ کولری قرار دادن زیر جعبه های خودروی قرار گرفته در جای با چهارم این کامیون به شما ارائه می کند. LO2750 نیز همچون دیگر محصولات CMC قابلیت بار شدن تمامی بوج ها با استفاده از اجسام مخصوص را به شما ارائه می کند و همچنین در بوج زبانی نیز در بخش زمین این خودرو توصیه شده اند که با کیفیت ساخت بسیار بالا باشند. نامی کشیدنا طیبی به این خودرو بخشیده است. در پشت این کامیون یک جفت ریم پلی قرار دارد که شما می تولید زمین تا جای سلسر LO2750 را از این طریق به خم متصل کنید. همچنین بار شدن در محفظه های چیه آسان برای کامیون از جمله دیگر جزئیات است. در ناگلی راک تماماً فیزی به کار رفته در محصول جدید CMC به چشم می خورد. کیفیت نشانه و زمانی این کامیون طور طرازی شده بود که سه مترن به کار رفته در رامت در آن قرار بگیرد و سیمی آن می برای تولید آن سنگ تمام گشته است. سلفه طوری با رنگ فروه ای سوخته و فرانت پیسر نامی مثل دستگیره های متحرک در ده دسته شده مترنک. بخش چپ این ماکت به طراف CMC استراحد و بخش چپ این ماکت به چشم می آید که در زبانی کامیون آلمانی با این ایده پیدا می کند که مشابه می لوکوش مرسدس بنز به کار رفته در این مدل نیز در بخش طراف و قامت کامل ساخته شده اند.



**قیمت و زمان عرضه**

محصول جدید CMC همچون دیگر تولیدات این برنده یک شاهکار هنری در عرصه تولید ماکت به شمار می رود که البته با توجه به این جزئیات و طراف فوق العاده قیمت چندان بانسی هم ندارد. LO2750 از چندین دیگر با قیمت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در بازار عرضه های محور خواهد داشت و به قیمت از آن نسخه های دیگر این خودرو با توجه به اهمیت کمتری از آن در ۲.۵ میلیون تومان قیمت گذاری می شوند. همچنین این کامیون با به عمده مرسدس بنز W25 T-08 با قیمت ۲ میلیون تومان در پیشگاه بازار تازه ما در

**موتور و ساسی**

سی ام سی برای این که بتواند جزئیات بیشتری به محصولات خود بکشد، ساخت مدل ها را از نامی شروع می کند. هر عین خاطر محصول جدید این ماکت سلسر نیز جزئیات بسیار خوبی در بخش زیربنایی دارد و حتی فلز ششایی های به کار رفته در تعریف این خودرو نیز در ماکت ساخته شده است. استند موتور ۴ سیلندر در جلو که مشابه ۶۵ سیلندر فیزی به کار رفته بر روی این کامیون عرضه می کند از نظر اندازه بسیار کوچک است اما CMC با تقاضای آن را با دقت و طراف تمام تولید و مونتاژ کرده است. حتی جزئیات استند بهمانند که در مدل های کوچک و بزرگ این ماکت نیز در بخش فیزی مترن که مسله است.

**محصول جدید را بیشتر بشناسیم**

پیش از شرکت سسی ام سی کامیون های حمل خودروهای مسلفه ای رنگی مدل قیمت ۶۲۲ از پار تونلی در دو نسخه ترنسپور و فراری و جرانی، همچنین نیز جنو و و ۲۰۰ در سه نوع تولید جدید و تولید جدید به همراه مرسدس بنز ۲۰۰ SLR و روانه بازار کرده بود که تمامی این نمونه ها در مقیاس 1:1۸ با کولر با این، به صورت دست ساز و با کیفیت بسیار بالا به تولید رسیده بودند. اما LO2750 قدیمی ترین کامیون است که CMC به سراغ آن رفته. این کامیون متعلق به دهه ۲۰ میلادی و طور خلق از سال های ۱۹۲۲ الی ۱۹۲۸ است و رنگ سسری روی بزی توضیحاتی از در مقیاس 1:1۸ توسط CMC به عرضه خواهد رسد. LO2750 رنگ آبی که در مرموب رونمایی خواهد داشت در زمان CMC ماکت M-144 ساخته می شود و نمونه های بسیار رنگ (۱۹۲۲ - ۱۹۲۶) تاریخی و در نهایت بدون رنگ این سلسر نیز به بازار جهانی عرضه خواهد شد.

